[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	245

	пгт. Андра
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2017 годы и на период до 2030 года

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского поселения Андра, учитывая результаты публичных слушаний:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016–2017 годы и на период до 2030 года, согласно приложению.

2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                 О.В. Гончарук
1